
Obec Doloplazy, IČO 00534927 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 43 996 044,7566 512 500,00 54 253 671,00 27 568 407,00XXXXXXXXX X XXXX

2310 XXXX Pitná voda 1 250 000,001 200 000,00 1 200 000,00 1 088 377,88XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 100 000,002 000 000,00 2 000 000,00 1 833 688,12XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 161 000,00130 000,00 130 000,00 146 107,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 195 000,00175 000,00 175 000,00 176 875,02XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 322 000,00295 000,00 295 000,00 277 447,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 110 000,0050 000,00 50 000,00 34 665,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0025 000,00 25 000,00 35 398,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 125 000,00125 000,00 180 566,00 109 959,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 9 000,0017 500,00 17 500,00 3 750,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 500 000,00380 000,00 380 000,00 463 259,12XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 44 800,0011 200,00 44 800,00 44 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 000,255 000,00 5 000,00 165 981,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 160 000,00480 000,00 310 000,00 241 112,89XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 140 000,00120 000,00 120 000,00 7 667 100,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 71 527 200,00 59 187 537,00 39 856 927,03 49 138 845,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Doloplazy, IČO 00534927 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 426 000,00500 000,00 500 000,00 171 136,20XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 15 000,006 050,00 12 100,00 10 228,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,00700 000,00 700 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 262 626,00270 000,00 273 525,40 263 597,30XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 550 000,001 105 000,00 2 716 934,25 2 035 909,15XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 4 600 000,005 532 000,00 6 131 347,50 2 104 878,68XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 600 000,00900 000,00 900 000,00 750 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 887 708,001 645 500,00 1 645 500,00 1 245 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3311 XXXX Divadelní činnost 150 000,00150 000,00 150 000,00 150 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 65 000,00135 000,00 168 000,00 124 988,70XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 90 000,0090 000,00 90 000,00 90 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 700 000,00600 000,00 1 422 575,00 1 285 164,59XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 450 000,00450 000,00 450 000,00 344 308,72XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 285 000,00218 000,00 218 000,00 218 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 30 000,0036 500,00 36 500,00 36 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 230 000,0030 000,00 30 000,00 22 401,42XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 19 925 757,0041 000 000,00 41 000 000,00 36 319 045,49XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 560 000,00362 000,00 362 000,00 129 638,35XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 3 155 000,00505 400,00 505 400,00 265 614,30XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 600 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 314 620,001 000 000,00 1 035 566,00 228 855,36XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 800 000,001 300 000,00 1 295 000,00 728 786,29XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 25 000,0015 000,00 20 000,00 17 187,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 300 000,00150 000,00 270 000,00 231 853,06XXXXXXXXX X XXXX
3739 XXXX Ostatní ochrana půdy a spodní vody 15 000,000,00 10 985,00 10 985,00XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 10 000,0010 000,00 10 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 500 000,002 800 000,00 2 800 000,00 2 211 558,23XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 12 500,0012 500,00 12 500,00 12 500,00XXXXXXXXX X XXXX
4344 XXXX Sociální rehabilitace 20 000,0015 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4345 XXXX Centra sociálně rehabilitačních služeb 81 900,0058 000,00 58 000,00 58 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4357 XXXX Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se 6 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 6 000,003 000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 20 000,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 330 000,00305 000,00 338 600,00 195 115,02XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 800 000,00450 000,00 1 640 000,00 1 537 560,85XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 567,53 31 567,53XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 044,87 32 044,87XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 790 734,0010 000 000,00 7 320 350,30 2 154 224,05XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 25 000,0020 000,00 20 000,00 19 161,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 140 000,00120 000,00 120 000,00 7 667 100,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,00100 000,00 1 277 430,00 808 543,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 1 469,90 1 469,90XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 190 000,00122 000,00 144 917,00 144 917,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 70 784 950,00 73 870 312,75 61 717 339,06 49 138 845,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Doloplazy, IČO 00534927 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-742 250,00 14 682 775,75 21 860 412,03XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -742 250,00 14 682 775,75 21 860 412,03 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 65

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


